

بانویسندگان

جزیره خارگ در آیین مطبوعات



کتاب «حالا خارگ را شناختی یا بگویم؟» اثر عبدالکریم نیسنی در پوشش منتشر و روانه بازار شد. به گزارش همشهری، نویسنده پوشه‌ری در این کتاب به جزیره خارگ در آیین مطبوعات می‌پردازد. از فصل‌های کتاب می‌توان به تاریخ خارگ، آهوان و گوه‌های جزیره خارگ، قلم صادرات نفت اسیر مشکلات، خارگو خواهر دو قلو و جزیره خارگ، خارگ

نگین خوش‌نگار خلیج‌فارس، کتبیبه هخامنشیان خارگ، ماجرای درگیری آینه‌الله یزدی با ساواک در جزیره خارگ، جزیره خارگ فرهنگسرای پایداری، خارگ تونل تاریخ خلیج فارس می‌توان اشاره کرد. عبدالکریم نیسنی، نویسنده کتاب، درباره انگیزه خود از تألیف کتاب می‌گوید: ارتباط با مردم مهران و اهالی آنجا، به‌ویژه برادران اهل سنت و اهالی بومی بر آن شدم تا آنچه در گذشته را به‌صورت مکتوب در یک مجموعه گردآوری کنم و خوشحالم که توانستم در این کتاب ۲۳ بابی‌های شیرین آبادان را زنده کنم زیرا می‌شود گفت خارگ، آبادان دوم است. در این کتاب، از مردمان آب‌های نیلگون خلیج فارس، آنجا که به سبب موفقیت‌های استثنایی خود مورد نظر بیگانگان بوده سخن گفته شده است. جزیره خارگ که گاهی جزیره خارک نوشته می‌شود، جزیره‌ای مسکونی، متعلق به ایران و دارای اهمیت اقتصادی است که در ۲۸ کیلومتری ساحل بندر گناوه در خلیج فارس قرار دارد و از توابع استان بوشهر به‌شمار می‌آید. جلال‌الاحمد این جزیره را که در ۴۶ کیلومتری غرب بوشهر واقع شده، «دژ بنیامین خلیج فارس» نامیده است. این کتاب در ۳۴۸ صفحه توسط انتشارات دریا نورد منتشر و روانه بازار شده است.

خبر روز

افتتاح بیمارستان در میامی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن بازدید از بخش‌های مختلف بیمارستان ۶۴ تختخوابی امام رضا (ع) میامی در استان سمنان، آن را به‌طور رسمی افتتاح کرد. به گزارش فارس، بیمارستان ۶۴ تختخوابی امام رضا (ع) میامی دارای ۱۰۰ مترمربع مساحت است. به گفته مسئولان استان سمنان، ۷۶ میلیارد تومان برای این طرح هزینه شده است. ۱۰۰ میلیارد تومان از هزینه‌های مورد نیاز به‌منظور تجهیز بیمارستان ۶۴ تختخوابی امام رضا (ع) میامی از محل اعتبارات وزارت بهداشت تأمین شده است. همچنین ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل فضای فیزیکی این بیمارستان از محل سفر رئیس‌جمهور اختصاص یافته است. بیمارستان میامی معادل بودجه دو سال شهرستان میامی هزینه داشته است.

امنیت در خوی

گشت‌های ویژه نیروی انتظامی شهرستان خوی امنیت را بعد از زلزله تمام و کمال حفظ کرده است



عکس همشهری: امیر تهران‌زاده

گزارش

راحله عبدالحسینی  
روزنامه‌نگار

بیش از یک هفته از زلزله اخیر خوی می‌گذرد. اهالی شهر که بعد از زلزله ۵٫۹ ریشتری شش‌هفته گذشته برای عبور از بحران پس‌لرزه‌های احتمالی راهی خانه اقوام و آشنای خود در شهرهای اطراف شده بودند، با بازگشت آرامش به شهر و کاهش پس‌لرزه‌ها راهی دیار خود شده‌اند. استقرار گشت‌های انتظامی نیز از همان ساعات اولیه زلزله با تمام قوا سعی کرده است آرامش را در شهر برقرار کند و از هرگونه ناامنی روانی و فیزیکی در شهر بکاهد. سخنگوی مدیریت بحران آذربایجان غربی می‌گوید که امنیت انتظامی در خوی برقرار است.

استقرار ۸۰ گشت نیروی انتظامی

وسعت زلزله اخیر خوی بیش از ۲ زلزله قبلی در ۱۳ مهر و ۲۸ دی بود. حجم خسارات وارد شده به خانه‌های شهری و روستایی از یک سو و نگرانی و ناامنی روانی از بروز پس‌لرزه‌ها که تعداد آنها بیش از ۶۶ بار اعلام شده است از سویی دیگر باعث شد تا تعداد زیادی از اهالی به منزل بستگان خود در شهرستان‌های اطراف از جمله سلماس، ارومیه، تبریز و مرند بروند. خالی شدن شهر آسیب‌دیده از زلزله، می‌توانست فرصتی برای جولان سارقان و سودجویان باشد. اما به گفته سخنگوی مدیریت بحران آذربایجان غربی با استقرار ۸۰ گشت با ۲ هزار نفر کادر نیروی انتظامی امنیت در خوی برقرار است. علی‌رغم زلزله اخیر و همشهری می‌گوید: تأمین امنیت محله‌های خوی، تأمین امنیت محل کمپ‌های اسکان اضطراری، نظم بخشی به فضای شهری، ایجاد آرامش روانی و جلوگیری از هرگونه ناامنی از جمله سرقت برعهده نیروی گشت انتظامی بوده است و تا پایان آواربرداری و بازگشت تمام مردم به خانه و کاشانه خود، با اقتدار دنبال می‌شود. جانشین فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان غربی نیز از اجرای تدابیر امنیتی برای زلزله‌زدگان خوی و روستاهای اطراف از همان ساعات نخست زلزله خبر می‌دهد و می‌گوید: تمام تلاش این بود که در کنار تمام تلاش برای امداد رسانی به زلزله‌زدگان، مسئله امنیت جانی و مالی آنان نیز حفظ شود. سرهنگ ایرج حسن‌خانی، نگهداری از اموال مردم در خانه‌های آسیب‌دیده از زلزله را وظیفه نیروی انتظامی می‌داند و تأکید می‌کند که زورگیری و سرقت قابل ملاحظه‌ای که امنیت را زیر سؤال ببرد، گزارش نشده است.

اسباب‌کشی تا اطلاع ثانوی ممنوع!

بررسی‌ها نشان می‌دهد کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها نیز به همراه نیروهای کمکی اعزامی از مرکز استان و شهرستان‌های همجوار به مناطق زلزله‌زده به‌منظور تأمین امنیت این مناطق در آماده باش کامل هستند. از همان ساعات نخست بعد از زلزله، نیروی انتظامی استان، جابه‌جایی وسایل منزل و اسباب‌کشی در خوی را بدون مجوز کلانتری محل تا اطلاع ثانوی ممنوع اعلام کرد. به گفته فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی پس از وقوع زلزله ۲۸ مظنون فوراً تحت نظر و ۲۷ سارق باسابقه نیز تحت کنترل قرار گرفتند. سردار رحیم جهانبخش از دستگیری ۶ سارق در مناطق زلزله‌زده خوی خبر می‌دهد که یکی از سارقان دستگیر شده محکوم فراری بود.

نظارت بر توزیع اقلام

با گذشت امروز از زلزله اخیر خوی، آمار فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی نشان می‌دهد تیم‌های ویژه عملیاتی پلیس استان آذربایجان غربی با فعالیت ۳ گروهان از نیروهای یگان ویژه برقراری امنیت را به‌طور کامل در مناطق زلزله‌زده شهرستان خوی و روستاهای اطراف برعهده دارند. توزیع اقلام زیستی، محل دیو و مسیرهای تردد محموله‌های زیستی و کمک‌های مردمی که از سراسر کشور به شهرستان خوی ارسال می‌شود، با پوشش‌های امنیتی و تحت اسکورت یگان ویژه انتظامی خوی و مأموران انتظامی اعزامی از شهرهای چالدران، سلماس و چابهار انجام می‌شود.

خدماتی برای امنیت روانی

وقوع سومین زلزله در خوی در کمتر از ۶ ماه، رخدادی است که می‌تواند برای برخی از افراد با آسیب‌های روانی و ناراحتی‌های روحی همراه باشد. موضوعی که تمهیداتی برای آن در حال اجراست تا آسیب‌دیدگان از زلزله بتوانند با کمترین آسیب روحی از این بحران عبور کنند. تیم‌های درمان اضطراری (BHCU) و سحر (سفیران حمایت روانی) که متشکل از اعضای داوطلبان و جوانان است برای ارائه حمایت‌های روانی و اجتماعی بعد از زلزله، از استان‌های اطراف از جمله زنجان و کردستان عازم خوی شده‌اند و ارائه خدمات مشاوره‌ای برای تقویت و کمک به فرایند بازتوانی روحی، روانی و اجتماعی آسیب‌دیدگان را برعهده دارند.

عدد خیر

۲۳۱۷  
میلیارد



فرماندار شهرستان کیبودر آهنگ از ۲۳۱۷ میلیارد تومان پروژه قابل افتتاح همزمان با دهه فجر خبر داد. به گزارش ایسنا، مسلم غلامی اظهار کرد: ۱۲۷ پروژه عمرانی، اقتصادی و خدماتی افتتاح و کلنگ زنی می‌شود. از این تعداد ۱۰۵ پروژه به‌طور قابل افتتاح و بهره‌برداری با اعتباری افزون بر ۲۳۱۷ میلیارد تومان اختصاص دارد.

۳۰  
میلیون



رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بروجرد گفت: میزان صادرات کالا در سال جاری از ۵ واحد صنعتی شهرستان ۳۰ میلیون دلار بوده است. به گزارش ایسنا، محمدعلی اصل مرزی، افزود: بروجرد به‌عنوان نگین صنعت لرستان معرفی شده به‌طوری‌که واحدهای صنعتی این شهرستان از ۲۴ مورد قبل از پیروزی انقلاب به ۴۵۳ واحد رسیده است.

عکس خیر



پیست اسکی پایانی زنجان  
پیست اسکی پایانی در ۴۵ کیلومتری جنوب غربی زنجان در ۳ کیلومتری مرکز شهرستان ایچرود واقع شده است. این پیست با وسعت ۸۰ هکتار تنها پیست اسکی استاندارد استان زنجان است که با شیب تند و کم‌نظیر ۳۵ درجه‌ای در میان ۳۰ پیست اسکی کشور جای دارد. منبع: مهر

مزایده عمومی شماره ۱/۱۰۳

دفتر فروش املاک منطقه تهران در نظر دارد ۳ باب مغازه واقع در خیابان کارگر شمالی

روبروی کوی دانشگاه نبش کوچه شهید زره پوش پلاک ۱۹۸۱ را از طریق مزایده کتبی جهت مشاغل:

- محصولات فرهنگی
  - موسسه مالی و بانک
  - موسسات بیمه‌ای
  - فروشگاه‌های زنجیره‌ای
  - صنایع دستی
  - اصناف آموزشی
  - لوازم خانگی
  - آژانس‌های مسافرتی و گردشگری بصورت اجاره یکساله و اگر گذار نماید.
- بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ همه روزه بجز ایام تعطیل و پنج‌شنبه از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۶ به دفتر فروش املاک منطقه تهران مراجعه فرمایند و یا مدارک و فرم‌های مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ نمایند.

(۱) متقاضیان برای شرکت در مزایده می‌بایست سپرده‌ای به میزان یکماه نرخ پایه اجاره مغازه مورد نظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد به شناسه ۱۴۰۰۳۱۶۳۳۷۰ تهیه و تحویل اداره فروش املاک منطقه تهران نموده و رسید دریافت نمایند.

(۲) متقاضیان می‌بایست رسید سپرده مأخوذه (قرمز رنگ) را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرار داده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی بر روی آن حداکثر تا ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ داخل صندوق پیشنهادات بیاندازند.

(۳) موجد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شکل مجاز و مختار است.

(۴) پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم‌های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می‌گردد الزامی است.

(۵) متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می‌بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند.

(۶) حضور کلیه شرکت‌کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت‌کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود.

(۷) توصیه می‌شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند.

(۸) دریافت اجاره ماهیانه طی چک‌های صیادی صادره از سوی بانک‌ها (بجز صندوق قرض‌الحسنه) قابل دریافت بوده و از دریافت چک‌های مربوط به حسابهای قدیمی و نیز دریافت سفته معذور می‌باشیم.

(۹) در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت ۵ روز کاری عودت داده خواهد شد.

(۱۰) اجاره ۳ ماه اول نقداً و دریافت الباقی اجاره‌ها طی چک، همزمان با تنظیم قرارداد، دریافت می‌گردد.

(۱۱) در صورت فروش مغازه مورد اجاره، مستاجر می‌بایست ظرف مدت یکماه نسبت به تخلیه و تحویل مورد اجاره اقدام نماید.

**مهم:** مغازه‌ها فاقد پارکینگ بوده و هرگونه تغییرات دکوراسیون و هزینه‌های مربوطه پس از هماهنگی و رضایت مالک، بعهدہ مستاجر می‌باشد.

**زمان بازگشایی پاکات:** روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ رأس ساعت ۱۰ صبح در دفتر فروش املاک **به نشانی:** خیابان نلسون ماندلا (بلوار آفریقا) روبروی پارک صبا نبش کوچه یزدان پناه، پلاک ۱، طبقه ۴ اداره فروش املاک تهران

**شماره تلفن:** ۹ - ۸۸۸۸۱۴۶۸ و ۸۸۷۸۳۶۳۵ سایت [www.ecemdad.ir](http://www.ecemdad.ir)

ردیف	آدرس مغازه‌ها	مساحت (متر مربع)	اجاره ماهیانه (ریال)	توضیحات
۱	خیابان کارگر شمالی روبروی کوی دانشگاه نبش کوچه شهید بهرام زره‌پوش پلاک ۱۹۸۱ واحد تجاری سمت شمالی نبش کوچه - قطعه اول فاقد پارکینگ	۱۹۰/۵۹	۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	سپرده ۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۲	خیابان کارگر شمالی روبروی کوی دانشگاه نبش کوچه شهید بهرام زره پوش پلاک ۱۹۸۱ واحد تجاری سمت مرکزی - قطعه دوم فاقد پارکینگ	۱۸۵/۹۱	۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	سپرده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۳	خیابان کارگر شمالی روبروی کوی دانشگاه نبش کوچه شهید بهرام زره پوش پلاک ۱۹۸۱ واحد تجاری سمت جنوبی - قطعه سوم فاقد پارکینگ	۲۲۹	۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	سپرده ۱۰۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال